
 

Warszawa, dnia 9 października 2015 r. 

Pozycja 39 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do Spraw Nagród Ministra dla Nauczycieli 

Akademickich 

 

Na podstawie art. 155 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie 

powołania Zespołu do Spraw Nagród Ministra dla Nauczycieli Akademickich § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – Witold Jurek; 

2) członkowie: 

a) Maria Balcerzak,  

b) Andrzej Bednarczyk, 

c) Jerzy Brzeziński, 

d) Izabella Bukraba-Rylska, 

e) Katarzyna Czaczyk, 

f) Andrzej Członkowski, 

g) Mirosław Dymarski, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 

2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1259). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 742 i 1544, z 2013 r. poz. 675, 829,       

1005, 1588 i 1650, z 2014 r. poz. 7, 768, 821, 1004, 1046 i 1198 oraz z 2015 r. poz. 357, 860,1187, 1240 i 1268. 
 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 39 

 

h) Krzysztof Fortuniak, 

i) Tadeusz Koszczyc, 

j) Janusz Kowal, 

k) Małgorzata Król-Bogomilska, 

l) Adam Lipowski, 

m) Janusz Mysłowski, 

n) Barbara Opozda, 

o) Leokadia Oręziak, 

p) Sławomir Pikuła, 

q) Maria Prussak, 

r) Wiesław Przygoda, 

s) Piotr Silmanowicz, 

t) Piotr Stepnowski.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. M.K. Ratajczak 




